
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w Gminie Śrem

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 i 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję od 1 lipca 2018 r. Panią Julię Projs na Koordynatora 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Gminie Śrem.

§ 2. 1. Powołanie następuje do 31 grudnia 2018 r.
2. Odwołanie może nastąpić w każdym czasie bez podania przyczyny.
§ 3. Do zakresu zadań koordynatiora należy w szczególności:

1) inicjowanie działań komórek organizacyjnych JST, jednostek 
organizacyjnych JST oraz spółek komunalnych JST w celu pełnego 
wykorzystania na rzecz JST możliwości związanych z funduszami 
uruchamianymi w ramach ZIT, w szczególności poprzez bieżące 
informowanie uczestników procesu inwestycyjnego o przepisach 
powszechnie obowiązującego prawa, wytycznych i innych aktach 
regulujących kwestie związane z pozyskiwaniem i rozliczaniem środków 
unijnych;

2) przekazywanie podmiotom, o których mowa w pkt 1 informacji 
niezbędnych do przygotowania i realizacji projektów ujętych w Strategii 
ZIT;

3) aktywny udział w aktualizacji Strategii ZIT w celu zabezpieczenia 
interesów JST;

4) koordynowanie i nadzorowanie procesu przygotowania projektów, które 
JST planuje dofinansować w ramach instrumentu ZIT;

5) udział w procesie przygotowywania dokumentów aplikacyjnych dla 
projektów ZIT;

6) współpraca z podmiotami wskazanymi w pkt 1 na wszystkich etapach 
opracowywania, wdrażania, realizacji projektów zidentyfikowanych 
w ramach instrumentu ZIT - w celu zapewnienia realizacji przyjętych 
harmonogramów rzeczowych i finansowych Strategii ZIT;

7) bieżące przekazywanie kierownikowi JST informacji uzyskanych na 
spotkaniach organizowanych przez Biuro ZIT, mających istotne znaczenie 
dla przygotowania, realizacji i trwałości projektów ZIT;

Id: C15D0DB7-5081-4EDA-91EB-9A6B547B048A. Przyjęty Strona 1



8) w przypadku, gdy JST jest partnerem projektu realizowanego w ramach 
ZIT koordynacja i nadzorowanie zadań wyznaczonych przez lidera tego 
projektu;

9) uczestniczenia w szkoleniach, konferencjach i spotkaniach dotyczących 
realizacji instrumentu ZIT organizowanych przez Biuro ZIT lub przez 
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego;

10) współpraca z Biurem ZIT w zakresie:
a) pozyskiwania i terminowego przekazywania informacji dotyczących 

projektów realizowanych w ramach instrumentu ZIT przez podmioty 
wskazane w pkt 1,

b) pozyskiwania i przekazywania informacji mogących mieć wpływ na 
realizację Strategii  ZIT,

c) bieżącego informowania o ryzykach, opóźnieniach 
i nieprawidłowościach związanych z przygotowaniem i realizacją 
projektów ZIT,

d) terminowego przekazywania dokumentów wymaganych Regulaminem 
Wynagradzania Koordynatorów ZIT Stowarzyszenia Metropolia Poznań 
oraz dokumentów księgowych związanych z refundacją kosztów 
wynagrodzenia koordynatora,

e) organizacji i realizacji wizyt monitoringowych projektów ZIT 
realizowanych przez podmioty wskazane w pkt 1,

f) terminowego wywiązywania się z innych zadań zleconych przez Biuro 
ZIT.

§ 4. 1. Zasady wynagradzania koordynatora określa Regulamin 
Wynagradzania Koordynatora ZIT Stowarzyszenia Metropolia Poznań oraz 
Porozumienie z dnia 23.03.2017 r. w sprawie przekazania dotacji na 
refinansowanie w latach 2017-2018 części kosztów wynagrodzenia  osoby 
pełniącej w Gminie Śrem funkcję koordynatora ZIT.

2. Koordynator otrzymuje wynagrodzenie w formie nagrody.
3. Wypłata wynagrodzenia następuje po:

1) ocenie pracy koordynatora dokonanej przez Biuro Stowarzyszenia 
Metropolia Poznań;

2) otrzymaniu informacji o wysokości zatwierdzonej refundacji przekazanej 
drogą mailową.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem.

Id: C15D0DB7-5081-4EDA-91EB-9A6B547B048A. Przyjęty Strona 2



§ 6. Traci moc zarządzenie nr 5/2017 Kierownika Urzędu z dnia 11 maja 
2017 r. w sprawie powołania Koordynatora Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w Gminie Śrem, zmienione zarządzeniem nr 10/2017 
Kierownika Urzędu z dnia 29 września 2017 r.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2018 r.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

 

Id: C15D0DB7-5081-4EDA-91EB-9A6B547B048A. Przyjęty Strona 3




